
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 4 600 000 €
Reference: R4807384  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 005m  Build Size: 595m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Exkluzivní vila v La Merced, Marbella. Vila s panorama3ckým výhledem na moře a horu La Concha. Tato vila byla
navržena tak, aby vytvořila jedinečný koncept soukromé komunity v jedné z nejžádanějších městských lokalit Marbelly.
Vizí tohoto projektu je nabízet nemovitos3 šetrné k životnímu prostředí, využívající vysoce kvalitní přírodní materiály a
nejnovější technologie, které zajis> promyšlený luxusní životní styl. tato vila má výtah, který umožňuje přístup do všech
pater, a také soukromou zahradu a bazén. Její jihozápadní orientace vám zajis> celodenní sluneční svit a nádherný
výhled na moře. projekt byl inspirován čtyřmi základními koncepty: architektonickou krásou, polohou, bezpečnos> a
soukromím. Kromě nepřetržité ostrahy je u elegantního vchodu k dispozici vrátný, který zajišťuje klid a pohodlí svých
obyvatel. vila se nachází v oblas3 La Merced v Marbelle, která je známá svou exkluzivní atmosférou, blízkos> veškeré
občanské vybavenos3 města a jen několik minut jízdy od pláže a několika vyhlášených golfových hřišť. Nabízí také
širokou škálu služeb, jako jsou restaurace s vynikající kuchyní, luxusní obchody a zábavní zařízení. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Solárium 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Město 

Stav 
Vynikající 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Zakryté 
Ulice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	4 600 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


